
FATİH SULTAN MEHMET VAKIF ÜNİVERSİTESİ 

Programın 

Kodu

Programın Adı ve Meslek Yüksekokulu Adı Puan Türü Kont Yerleşen 2013 Min 

Puan

2013 Yerleştirme 

Öncelikleri

201450019 Adalet (Ücretli) YGS-3 73 73 207,41972

201450028 Adalet (Tam Burslu) YGS-3 9 9 364,11225

201450037 Adalet (%50 Burslu) YGS-3 8 8 338,04702

201450046 Mimari Restorasyon (Ücretli) YGS-5 36 36 200,70645

201450055 Mimari Restorasyon (Tam Burslu) YGS-5 12 12 362,55000 13,2,İ,95

201450064 Mimari Restorasyon (%50 Burslu) YGS-5 12 12 295,36092

http://www.genctercih.com | facebook.com/groups/genctercih/

FSM Üniversitesinin bölümlerinin 2013-2014 ücretleri aşağıdaki gibidir.

Meslek Yüksekokulu

İSTANBUL VAKIF (ÖZEL) 

Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu

Not: Yerleştirme önceliği kısmında veri olan bölümleri meslek liseleri sınavsız geçişle doldurmuş demektir.

Yerleştirme önceliği boş olan bölümlere sınavsız geçişle dolmamış ve YGS puanı ile öğrenci yerleşmiş demektir.

734.    Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesinde eğitim-öğretim ücretlidir. 2013-2014 yılında ücret; Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı ile Tarih 

bölümü 13.500 TL., Psikoloji bölümü 14.250TL., Mühendislik- Mimarlık Fakültesi bölümleri için 17.500 TL, Güzel Sanatlar Fakültesi bölümleri için 

16.300 TL, İslami İlimler Fakültesi için 8.640 TL, Hukuk Fakültesi için 18.900 TL, Meslek Yüksekokulu programları '^^|^00.00 TL., İngilizce Hazırlık Sınıfı 

14.904 TL, Arapça Hazırlık .000 TL'dir. Ücretlere %8 KDV dâhildir. Öğrenim ücretleri eşit taksitle ödenebilir. Peşin ödemelerde %6 indirim uygulanır. 

Puanına göre kendi alanında (Dil puanı hariç), Türkiye genelinde ilk 1000 içinde yer alıp Üniversitemizin bölümlerini tercih ederek kesin kayıt yaptıran 

öğrencilere öğrenim ücretlerinde %100 indirim uygulanacaktır. 

Orta öğretimde okul birincisi olup üniversitemizin bölümlerini tercih ederek kesin kayıt yaptıranlar arasında kendi alanında (Dil puanı hariç) en yüksek 

ÖSYS puanlı iki öğrenciye öğrenim ücretinde %100 indirim uygulanacaktır. Üniversitemiz bölümlerine yerleşen şehit çocuklarına %100 indirim 

uygulanacaktır. Üniversitemizin bölümlerini birinci sırada tercih eden öğrencilere %25, ikinci sırada tercih eden öğrencilere %20, üçüncü sırada tercih 

eden öğrencilere % 15 öğrenim ücreti indirimi uygulanacaktır. Üniversitemizin bölümlerini ÖSYS yerleştirme puanına göre ilk 100 içerisinde kazanan 

adaylara her yıl 8 ay boyunca aylık 1.500 TL burs verilir. Üniversitemizin bölümlerini ÖSYS yerleştirme puanına göre ilk 101-1000 içerisinde kazanan 

adaylara her yıl 8 ay boyunca aylık 1.000 TL burs verilir. Üniversitemiz bölümlerini kazanan kardeşlerden her birine %10 öğrenim ücreti indirimi 

uygulanır. Öğrenim ücreti indirimleri tamamı ücretli bölümlere yerleşen öğrenciler için geçerlidir ve birden fazla indirim hak eden öğrenciler için 

sadece indirimlerden bir tanesi uygulanır (Peşin ödeme indirimi hariç). 

GENÇ TERCİH


